UNI-BRIGHT

Bar Delta Mono blanc chaud 9° - 60 cm

Wall Washer Bar 60 cm blanc chaud pour éclairer fagades et murs
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40W 24 Vdc

Reference:

Prix:

Dimensions

Matériel

LED

Temp de couleur
Lumen

CRI

Faisceau

Max par power input
IP

Remarques

Dimmable
Plug & play

300mm,/600mm

L113666
€ 750,00

600 x 83 x 104 mm
Aluminium

30 x Osram LEDs
3000 K

2400 Lm

80

90

4 m

IP65

104mm
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